Dane aktualne na dzień: 01-05-2026 22:08
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ekspres-cisnieniowy-philips-ep-3341-50-outlet-p-276808.html
Ekspres ciśnieniowy PHILIPS EP
3341/50 (OUTLET)
Cena 1 678,64 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WYPPHI2OO0556
Kod producenta EP3341/50
PKWiU 27.51.24.0
Opis produktu
Towary niebezpieczne: Nie
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Pobór mocy w trybie czuwania: 0,2 W
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Moc: 1500 W
Klasa wydajności energetycznej: A
Automatyczne wyłączanie po (max): 30 min
Waga produktu: 8 kg
Szerokość produktu: 246 mm
Głębokość produktu: 371 mm
Wysokość produktu: 433 mm
Typ ekspresu do kawy: Automatyczny
System gorącej wody: Tak
Liczba rurek: 2
Pojemnik na mleko: Tak
Wbudowany młynek: Tak
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy
Typ produktu: Ekspres do espresso
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Zbiornik na zaparzoną kawę: Filiżanka
Wbudowany spieniacz do mleka: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
Typ młynka: Młynek ceramiczny
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 275 g
Funkcja odwapniania: Tak
Liczba ustawień maszynki do mielenia: 12
Kompatybilne filtry: AquaClean
Części wodoodporne: Tak
Dwa kubki naraz: Tak
Regulacja mocy kawy: Tak
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Szerokość opakowania: 287,5 mm
Waga wraz z opakowaniem: 12,3 kg
Ilość sztuk: 1
Głębokość opakowania: 491,5 mm
Wysokość opakowania: 487 mm
Łyżka w zestawie: Tak
Instrukcja z papieru z recyklingu: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Wyjmowany zbiornik wody: Tak
Usuwalna misa ociekowa: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Typ kontroli: Dotyk
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Typ wyświetlacza: TFT
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Wi-Fi: Nie
Funkcja standby: Nie
Materiał opakowania zdatny do odzysku: 95%
Przyrządzanie kawy: Tak
Przyrządzanie latte macchiato: Tak
Przyrządzanie cappuccino: Tak
Przyrządzanie espresso: Tak
Liczba programów: 5
Wiele napojów: Tak
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Towary niebezpieczne: Nie
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Moc:
Częstotliwość wejściowa AC: 50 Hz
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Pobór mocy w trybie czuwania: 0,2 W
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Moc: 1500 W
Klasa wydajności energetycznej: A
Automatyczne wyłączanie po (max): 30 min
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 8 kg
Szerokość produktu: 246 mm
Głębokość produktu: 371 mm
Wysokość produktu: 433 mm
Wydajność:
Typ ekspresu do kawy: Automatyczny
System gorącej wody: Tak
Liczba rurek: 2
Pojemnik na mleko: Tak
Wbudowany młynek: Tak
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy
Typ produktu: Ekspres do espresso
Maksymalne ciśnienie: 15 bar
Zbiornik na zaparzoną kawę: Filiżanka
Wbudowany spieniacz do mleka: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
Typ młynka: Młynek ceramiczny
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 275 g
Funkcja odwapniania: Tak
Liczba ustawień maszynki do mielenia: 12
Kompatybilne filtry: AquaClean
Części wodoodporne: Tak
Dwa kubki naraz: Tak
Regulacja mocy kawy: Tak
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Dane opakowania:
Szerokość opakowania: 287,5 mm
Waga wraz z opakowaniem: 12,3 kg
Ilość sztuk: 1
Głębokość opakowania: 491,5 mm
Wysokość opakowania: 487 mm
wygenerowano w programie shopGold
Zawartość opakowania:
Łyżka w zestawie: Tak
Instrukcja z papieru z recyklingu: Tak
Ergonomia:
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Wyjmowany zbiornik wody: Tak
Usuwalna misa ociekowa: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Typ wyświetlacza: TFT
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Wi-Fi: Nie
Funkcja standby: Nie
Pozostałe funkcje:
Materiał opakowania zdatny do odzysku: 95%
Funkcje i programy gotowania:
Przyrządzanie kawy: Tak
Przyrządzanie latte macchiato: Tak
Przyrządzanie cappuccino: Tak
Przyrządzanie espresso: Tak
Liczba programów: 5
Wiele napojów: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold